do Ensino Fundamental – MDE - 12 361 1002 2020 Manutenção do Salário Educação-QSE - 12 365 

5000 2029 Manutenção das Atividades da Educação Infantil Creche – MDE 3390.30 99 MATERIAL DE 

CONSUMO 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 

3.1- O valor global estimado para contratação será de R$ 20.133,33 (vinte mil cento e trinta e três reais 

e trinta e três centavos). 

3.2. A presente CHAMADO ficara ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 3 (três) DIAS UTEIS, a partir da 

data da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail: 

licitacao@emas.pb.gov.br, preferencialmente fazendo referência a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°